۱۰
اکتبر ۲۰۰۲ )۱۸ مهر ۱۳۸۱( یعنی یک سال بعد هم بوش از کنگره آمریکا
اجازه حمله به عراق را به بهانه ســاخت و انبار سلاح های کشتار جمعی در
این کشور دریافت کرد. بوش به دنبال این مجوز و البته بدون مجوز رسمی
شورای امنیت سازمان ملل در ۱۹ مارس ۲۰۰۳ )۲۸ اسفند ۱۳۸۱( به عراق
حمله کرد. بعدها هیچ مدرکی برای اثبات این ادعا که عراق در زمان حمله

آمریکا به این کشور دارای سلاح های کشتار جمعی بوده است یافت نشد.
نتایج تحقیقات »پروژه هزینه های جنگ« دانشــگاه »براون« نشــان
می دهد که این جنگ به صورت مستقیم و غیرمستقیم موجب مرگ نزدیک
به ۵ میلیون نفر در کشورهای افغانســتان، عراق، سوریه، پاکستان، لیبی،
ســومالی و یمن شده اســت.